GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperéw 24, 26-910 Magnuszew
NIP 812-19-14-938
REGON 670223830

ZP.271.16.2021 Magnuszew, dnia 10.06.2022r.

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperow 24,

26-910 Magnuszew
prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow

Dotyczy: ,,Sukcesywna dostawa oleju napedowego i benzyny”

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby karty zostaty wydane do 7 dni roboczych od przedtozenia wniosku

/zamdwienia na karty przez Zamawiajgcego po podpisaniu umowy?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje optaty za karty:

* 0 zt netto za karte nowg,

* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych
etc.),?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3: Zamawiajacy w § 1 ust. 3 wskazat zobowigzanie Wykonawcy do tankowania pojazdéw do
petnego zbiornika. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu, poniewaz tankowanie do
zbiornikdw odbywa sie przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu §4 ust.1 i zaakceptuje ponizszy zapis:
»Sprzedaz paliw przy uzyciu kart paliwowych odbywa¢ sie bedzie po cenach detalicznych brutto
obowigzujagcych na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy
uwzglednieniu statego upustu w wysokosci ....PLN na paliwa(od ceny brutto)”?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu § 5 ust.1 poprzez usuniecie
stowa: ,aktualnie” i zaakceptuje dodanie po stowach: ,,... wynikajgce” dodanie: , z cen detalicznych
brutto obowigzujacych na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy
uwzglednieniu statego upustu w wysokosci .... PLN oraz ilosci zatankowanego paliwa”?

Odpowiedi: TAK
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Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 6 ust.1 i zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe
trwajace od 1 do 15 dnia miesigca, oraz drugi okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesigca
kalendarzowego, na podstawie sporzadzonego przez Wykonawce raportu transakcji. Faktura bedzie
uwzgledniata ilo$¢ zakupionych w danym okresie paliw?

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy akceptuje wytacznie okres rozliczeniowy miesieczny.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu § 6 ust 3 dotyczacego terminy ptatnosci
i zaakceptuje termin ptatnosci 21 dni od wystawienia?

Odpowiedz: TAK Zamawiajacy dopusci termin ptatnosci 21 dni.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odstapienia od zapisu projektu umowy § 7 ust.1 a) tiret 1,
poniewaz Wykonawca umozliwia tankowanie na wszystkich stacjach paliw w catej sieci z
uwzglednieniem rabatu wskazanego w ofercie?

Odpowiedz: NIE. Zamawiajacy nie jest zainteresowany mozliwoscia tankowania poza granicami
gminy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w projekcie umowy § 7 ust.1 lit. a)tiret2 §7ustl
lit. b) i zaakceptuje, aby kara umowna liczona byta od niezrealizowanej czesci wartosci brutto
przedmiotu umowy?

Odpowiedz: TAK

Zamawiajacy informuje, ze NIE ulega zmianie termin sktadania ofert.
Termin sktadania ofert uptywa: 15.06.2022r. o godz. 10.00.

iKzamawiajacego lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnosci w jego imieniu
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